РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧЕМАЛЬСКИЙ РАЙОН

Сельская администрация

Бешпельтирского сельского поселения

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ЧАМАЛ АЙМАКТАГЫ

Бешпельтир Jурттын

администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                            JОП

От «27» октября 2023 г. № 49

с. Бешпельтир

О внесении изменений в Правила

определения требований к закупаемым

Заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

Всоответствиисостатьей19Федеральногозаконаот5апреля2013года№44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 2 сентября 2015 г. № 926 «Об утверждении Общих правил определения

требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том

числе предельных цен товаров, работ, услуг)», Уставом МО «Бешпельтирское  сельское

поселение» Республики Алтай, сельская администрация Бешпельтирского

сельскогопоселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Правила определения требований к закупаемым

заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг(в том числе предельных цен товаров,

работ, услуг), утвержденные постановлением администрации Бешпельтирского сельского

поселения от «20» сентября 2022 г. №41:

 Абзац 3 Пункта 2 Правил изложить в следующей редакции:

«Обязательный перечень и перечень формируется с учетом:

а) положений технических регламентов, стандартов и иных положений,

предусмотренных законодательством Российской Федерации, в том числе

законодательством Российской Федерации об энергосбережении и о повышении

энергетической эффективности и законодательством Российской Федерации в области

охраны окружающей среды;

б)положенийстатьи33Федеральногозакона"О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд";

в)принципаобеспеченияконкуренции,определенногостатьей8Федерального

закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд".

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах

Бешпельтирского  сельского поселения и разместить на официальном сайте

администрации Бешпельтирского  сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Бешпельтирского сельского поселения                                      Е.А. Татанакова